
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

100

12

22

46

99

3

36

16

81

222

18

Name

RIAN FISCHER

CARLOS AUGUSTO GERVASI

FELIPE MATTE FARIAS

JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR

RODRIGO VINICIUS NIEKIFORUK

TAYLINE R. BOETTCHER

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

VICTOR KAUE FRONZA

VINICIUS BOING

JENNIFER HEIL

ANTHONNY JOSE GERVASIO

Best Tm

57.957

1:00.771

1:01.601

1:02.194

1:03.789

1:05.773

1:05.956

1:17.324

1:30.390

1:31.312

1:52.004

Diff

2.814

3.644

4.237

5.832

7.816

7.999

19.367

32.433

33.355

54.047

In Lap

3

4

3

2

6

6

6

3

4

4

2

Cidade

BRUSQUE

CAMBORIU

PALHOÇA

SAO BENTO DO SUL

PAPANDUVA

RIO NEGRO

MAJOR VIEIRA

RIO DO SUL

BLUMENAU

BRUSQUE

CAMBORIU

Patrocínio

CHALINHO PNEUS

MERCADO CARDOSO, OFICINA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACION

FARIAS E CAVALHEIRO

CLUB BAILA TCHE

ADIO MOTOS

AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,

SEMENTES BENSO

MOTOS NENO

R7 MITSUBISHI

HENRY DOEGE MALHAS E ALLICYN MALHAS

MOTODROMO LUA CHEIA/FAGNER PREPARAÇOES

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/3/2011 09:40:54

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro e Catarinense Velocross
Mini-motos

Warm-up

Practice started at 9:31:37

Witmarsum 1,010 Km

20/3/2011 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


